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	Ei tuloksia

	Hakemaasi sivua ei löytynyt. Yritä muuttaa hakuasi, tai käytä yläpuolella olevaa navigointia löytääksesi kirjoituksen.



				
			


					

	




	
	

	
		

	
					JOENSUUN SEUDUN OMAISHOITAJAT RY

Kirkkokatu 16 C 34

80100 JOENSUU

Liikumme paljon maakunnassa eri ryhmissä sekä asiakastyössä. Sovi tapaaminen etukäteen puhelimitse tai sähköpostilla.

Yhteystiedot



		

			Jos haluatte tukea yhdistystä ja sen toimintaa, mutta ette halua liittyä jäseneksi, voitte tehdä lahjoituksen yhdistykselle. Otamme vastaan testamenttilahjoituksia.

Yksityisyydensuoja

Tietosuojaseloste
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Käytämme evästeitä, jotta käyntisi sivuillamme olisi miellyttävä. Kaikki evästeillä keräämämme tieto on anonyymia.

		
		
			
				
						
							Toiminnan kannalta välttämättömät
							
								
									
									Toiminnan kannalta välttämättömät
								
								Aina aktiivinen							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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